Na Portaria SAP nº 1.566, de 15 de setembro de 2016,
publicada no Diário Oficial da União de 16 de setembro de 2016,
Seção 1, página 03, onde se lê: "Art. 1º Determinar com fundamento
no inciso IV do art. 16 da Instrução Normativa nº 6, de 29 de junho
de 2012, ... 95.881 (noventa e cinco mil, oitocentos e oitenta e um)
registros ...", leia-se: "Art. 1º Determinar com fundamento no inciso
III do art. 16 da Instrução Normativa nº 6, de 29 de junho de 2012,
... 95.881 (noventa e cinco mil, oitocentos e oitenta e um) ações no
sistema SisRGP de registros ..."

SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA

PORTARIA Nº 104, DE 14 DE SETEMBRO DE 2016

O SECRETÁRIO SUBSTITUTO DE DEFESA AGROPE-
CUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO, no uso das atribuições que lhe conferem os Arts.